
入 札 経 過 調 書

入 札 日 時

入札書比較金額

第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額

こでまり公園外柵修繕工事

平成29年11月30日 午前10時 00分

電子入札サービス 指名競争入札

一般土木工事 17100071

0600一般土木工事に登録

平成29年12月 1日 ～ 平成30年 2月28日

羽村市栄町１丁目９番９９

㈱村尾重機 東京都羽村市

1,339,200円 1,240,000円

1,370,000円 1,268,519円

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円

97.75％

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額である。
※宝住宅サービス㈲及び㈲志村設備興業は最低制限価格未満。

㈱村尾重機
1,240,000 落札

宝住宅サービス㈲
960,000 ※

㈲志村設備興業
1,060,000 ※


